

BERGENS MYRDIRKNINGSFORENINGENS AARSBERETNING 1917.

Utdrag av foreningens 21. aarsberetning.

FORENINGEN holdt sit 21. aarsmøte den 7. december 1917.

Revidert regnskap blev fremlagt og godkjendt.

I aaret 1917 har foreningen tilstaat kr. 16 762 som det vanlige fjerdedels dyrkningsbidrag til 71 andragender, som av landbruksfunktionær var undersøkt, kartlagt og indstillet efter de utarbeidede dyrkningsplaner.

Det areal som herved tages under dyrkning utgjør 590 maal. Dyrkningsomkostningerne for samme er beregnet til kr. 67047, hvorav foreningen betaler $\frac{1}{4}$ kr. 16762 som præmie, naar arbeidet utføres i overensstemmelse med de forelagte dyrkningsplaner og gjøres færdig til den fastsatte tid, der dreier sig om 3—5 aar efter dyrkningsfelternes størrelse.

De uttrædende medlemmer av styret blev gjenvalgt. Bergens Myrdirkningsforenings medlemsantal utgjorde ved utgangen av aaret 1917 tilsammen 553.

FRA REDAKTIONEN.

PAA grund av typografkonflikten og andre aarsaker er utgivelsen av »Meddelelserne» i 1918 blit forsinket.

Hvorvidt det skal lykkes at faa tidsskriftet ekspedert mer regelmæssig i aaret 1919 kan under de nuværende usikre forholde paa forhaand ikke loves.

»Meddelelserne» er imidlertid et tvangsfrit tidsskrift, som ikke er bundet til nogen bestemt dag, og der vil i 1919 som før utkomme 6 hefter.

Redaktionen vil benytte anledningen til at takke de medarbeidere som har git bidrag til tidsskriftet og haaper at mange fler vil indsende faglige artikler, aktuelle indlæg, interessante nyheter og notiser vedrørende myrsaken til eventuel optagelse i tidsskriftet.

Myrdirkningen gaar nu sandsynligvis en blomstringstid imøte, idet det under den forestaaende nydyrkning i vort land fornemmelig blir myrjorden som kommer at bli utnyttet. Her gjælder det at faa bedst mulig veiledning og erfaringsresultater, saaat feilgrep paa forhaand kan undgaaes.

Torvdriften gaar nu sandsynligvis vanskelige tider imøte. Paa grund av rikeligere tilgang paa utenlandsk brændsel er der blit mindre behov for brændtorv. De økede arbeidsutgifter har bidrat til at forhøie saavel brændtorvens som torvstrøets tilvirkningsomkostninger. Derfor gjælder det her at faa anvist nye forbedringer, saaat torvdriften i vort land paany kan gaa gode tider imøte.